
 
 
 

Uchwała Nr IV/30/07 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 8 lutego 2007 r. 
 
 
 

w sprawie ustalenia planu pracy Rady Miasta, zatwierdzenia planu pracy Komisji 
Rewizyjnej Rady Miasta oraz przyjęcia planów pracy Komisji stałych 
Rady Miasta na 2007 rok. 

 
 
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), § 32 pkt 2 i § 105 pkt 1 Statutu Miasta 
Kostrzyn nad Odrą  uchwala się, co następuje : 
 
 
§ 1. Ustala się plan pracy Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą stanowiący załącznik 1 do 
uchwały. 
 
§ 2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowiący załączniki nr 2 do  uchwały. 
 
§ 3. 1. Przyjmuje się plany pracy Komisji stałych Rady Miasta: 
1) Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów stanowiący załączniki nr 3 do  uchwały. 
2) Komisji Spraw Społecznych stanowiący załączniki nr 4 do  uchwały. 
2. Plany pracy Komisji stałych mogą być  aktualizowane w razie potrzeby.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek Tatarewicz 
 
 
 
 
          
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr IV/30/07 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 8 lutego 2007 r. 

 

Plan  Pracy  Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą na rok 2007 
 

Lp kwartał Tematyka 

1.  

 

I 

 

 

 

 

1. Budżet miasta na rok 2007. 

2. Sprawozdanie z działalności SPZOZ w Kostrzynie nad Odrą. Podjęcie wspólnych 
działań z Radą Powiatu mających na celu rozwiązywanie problemów związanych z 
funkcjonowaniem SPZOZ w Kostrzynie nad Odrą. 

3. Zapoznanie się z realizacją wieloletniego planu inwestycyjnego na lata 2004-2008 
(wprowadzenie ewentualnych zmian) 

4. Zapoznanie się z projektami zatwierdzonymi i finansowanymi przez Unię 
Europejską na lata 2007-2013. 

5. Informacja z realizacji zadań ujętych w Strategii Rozwoju Miasta Kostrzyn nad 
Odrą  

6. Zapoznanie się i ocena projektu powołania straży miejskiej. 

2.  

II 

 

 

1. Ocena bezpieczeństwa mieszkańców Kostrzyna nad Odrą – przyjęcie informacji 
przedstawionych przez Komisariat Policji, JRG PSP, Straży Granicznej, Wydziału 
Gospodarki Komunalnej. Informacja na temat pozyskiwania środków 
pozabudżetowych. 

2. Informacja na temat pozyskiwania środków pozabudżetowych. 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za rok 2006 (absolutorium dla 
burmistrza). 

4. Sprawozdanie z działalności Kostrzyńskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego  Sp. z o.o za rok 2006 r. 

5. Sprawozdanie z działalności MZK s p. z o.o za rok 2006. 

6. Funkcjonowanie stowarzyszeń i organizacji pozarządowych w mieście Kostrzyn 
nad Odrą. Debata nad funkcjonowaniem i przyszłością sportu seniorskiego w 
Kostrzynie nad Odrą 

7. Zapoznanie się z planami zagospodarowania przestrzennego miasta.. 
3.  

III 
 
  

1. Informacja z realizacji budżetu miasta za I półrocze 2007 r. 

2. Realizacja projektu budowy szkoły ponadgimnazjalnej. 

3. Informacja o działalności Kostrzyńskiego Centrum Kultury, Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji (podsumowanie okresu wakacyjnego). 

4. Współpraca z miastami partnerskimi – opracowanie planu na cały okres kadencji 
 
4. 

 
IV  

 
 

1. Zapoznanie się z planami inwestycyjnymi w ramach K-S SSE . 

2. Informacja z realizacji uchwały w sprawie zasad udzielania pomocy społecznej w 
formie dożywiania dzieci i młodzieży w szkołach, dzieci młodszych, osób starszych, 
chorych, niepełnosprawnych w Kostrzynie nad Odrą. 

3.  Informacja z realizacji programu zapobiegania patologiom. 

4. Ustalenie stawek  podatków i opłat lokalnych na 2008 rok. 

5. Przygotowanie wniosków do Budżetu Miasta na 2008 rok. 

6. Plan pracy Rady Miasta i Komisji stałych na 2008 rok. 

 



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr IV/30/07 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 8 lutego 2007 roku 

 

 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej   na rok 2007 
 
 
 

Lp. kwartał Tematyka 
 

1.  
I 

 
1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2007 rok. 
 
 

2.  
II 

1. Ocena wykonania Budżetu Miasta za 2006 rok. 
2. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza 

Miasta. 
3. Analiza działalności Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji - 

jednostki budżetowej Miasta w zakresie wydatkowania 
środków z budżetu miasta. 

 
 

3. 
 
 
 

III  
 
1. Analiza działalności Kostrzyńskiego Centrum Kultury - 

jednostki budżetowej Miasta w zakresie wydatkowania 
środków z budżetu miasta. 

 
4. 
 
 
 

IV  
1. Analiza działalności Ośrodka Pomocy Społecznej - jednostki 

budżetowej Miasta w zakresie wydatkowania środków z 
budżetu miasta. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2008 r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr IV/30/07 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 8 lutego 2007 r. 

 
 

Plan  Pracy  Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów   
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą na rok 2007 

 

Lp kwartał Tematyka 

1.  

 

I 

 

 

 

 

1. Budżet miasta na rok 2007. 

2. Sprawozdanie z działalności SPZOZ w Kostrzynie nad Odrą. Podjęcie wspólnych 
działań z Radą Powiatu mających na celu rozwiązywanie problemów związanych z 
funkcjonowaniem SPZOZ w Kostrzynie nad Odrą. 

3. Zapoznanie się z realizacją wieloletniego planu inwestycyjnego na lata 2004-2008 
(wprowadzenie ewentualnych zmian) 

4. Zapoznanie się z projektami zatwierdzonymi i finansowanymi przez Unię Europejską 
na lata 2007-2013. 

5. Informacja z realizacji zadań ujętych w Strategii Rozwoju Miasta Kostrzyn nad Odrą  

6. Zapoznanie się i ocena projektu powołania straży miejskiej. 

2.  

II 

 

 

1. Ocena bezpieczeństwa mieszkańców Kostrzyna nad Odrą – przyjęcie informacji 
przedstawionych przez Komisariat Policji, JRG PSP, Straży Granicznej, Wydziału 
Gospodarki Komunalnej. Informacja na temat pozyskiwania środków 
pozabudżetowych. 

2. Informacja na temat pozyskiwania środków pozabudżetowych. 

3. Wiosenny przegląd ulic i terenów zielonych miasta – posiedzenie wyjazdowe. 

4. Opracowanie projektu poprawy i estetyki osiedlowych składowisk nieczystości w 
mieście. 

5. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za rok 2006 (absolutorium dla 
burmistrza). 

6. Sprawozdanie z działalności Kostrzyńskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego  Sp. z o.o za rok 2006 r. 

7. Sprawozdanie z działalności MZK s p. z o.o za rok 2006. 

8. Funkcjonowanie stowarzyszeń i organizacji pozarządowych w mieście Kostrzyn nad 
Odrą. Debata nad funkcjonowaniem i przyszłością sportu seniorskiego w Kostrzynie 
nad Odrą. 

9. Zapoznanie się z planami zagospodarowania przestrzennego miasta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



3.  
III 
 
  

1. Informacja z realizacji budżetu miasta za I półrocze 2007 r. 

2. Realizacja projektu budowy szkoły ponadgimnazjalnej. 

3. Zapoznanie się z potrzebami inwestycyjnymi przedszkoli, szkół podstawowych i 
gimnazjów – posiedzenie wyjazdowe. 

4. Informacja o działalności Kostrzyńskiego Centrum Kultury, Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji (podsumowanie okresu wakacyjnego). 

5. Współpraca z miastami partnerskimi – opracowanie planu na cały okres kadencji 

 
 
4. 

 
IV  

 
 

1. Zapoznanie się z planami inwestycyjnymi w ramach K-S SSE – podjecie działań 
mających na celu ściągnięcie nowych inwestycji. 

2. Opracowanie programu pt. „Kostrzyn Miastem przyjaznym dla przedsiębiorców” – w 
tym pozyskiwanie środków na rozwój działalności gospodarczej i tworzenie miejsc 
pracy. 

3. Informacja z realizacji uchwały w sprawie zasad udzielania pomocy społecznej w 
formie dożywiania dzieci i młodzieży w szkołach, dzieci młodszych, osób starszych, 
chorych, niepełnosprawnych w Kostrzynie nad Odrą. 

4.  Informacja z realizacji programu zapobiegania patologiom. 

5. Ustalenie stawek  podatków i opłat lokalnych na 2008 rok. 

6. Przygotowanie wniosków do Budżetu Miasta na 2008 rok. 

7. Plan pracy Rady Miasta i Komisji stałych na 2008 rok. 
 
 

 

 



 
Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr IV/30/07 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 8 lutego 2007 r. 

 

 
Plan  Pracy  Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą na rok 2007 

 
 

Lp kwartał Tematyka 

1.  

 

I 

 

 

 

 

1. Budżet miasta na rok 2007. 

2. Sprawozdanie z działalności SPZOZ w Kostrzynie nad Odrą. Podjęcie wspólnych 
działań z Radą Powiatu mających na celu rozwiązywanie problemów związanych z 
funkcjonowaniem SPZOZ w Kostrzynie nad Odrą. 

3. Zapoznanie się z realizacją wieloletniego planu inwestycyjnego na lata 2004-2008 
(wprowadzenie ewentualnych zmian) 

4. Zapoznanie się z projektami zatwierdzonymi i finansowanymi przez Unię Europejską 
na lata 2007-2013. 

5. Informacja z realizacji zadań ujętych w Strategii Rozwoju Miasta Kostrzyn nad Odrą  

6. Zapoznanie się i ocena projektu powołania straży miejskiej. 

 

2.  

II 

 

 

1. Ocena bezpieczeństwa mieszkańców Kostrzyna nad Odrą – przyjęcie informacji 
przedstawionych przez Komisariat Policji, JRG PSP, Straży Granicznej, Wydziału 
Gospodarki Komunalnej. Informacja na temat pozyskiwania środków 
pozabudżetowych. 

2. Informacja na temat pozyskiwania środków pozabudżetowych. 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za rok 2006 (absolutorium dla 
burmistrza). 

4. Sprawozdanie z działalności Kostrzyńskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego  Sp. z o.o za rok 2006 r. 

5. Sprawozdanie z działalności MZK s p. z o.o za rok 2006. 

6. Funkcjonowanie stowarzyszeń i organizacji pozarządowych w mieście Kostrzyn nad 
Odrą. Debata nad funkcjonowaniem i przyszłością sportu seniorskiego w Kostrzynie 
nad Odrą 

7. Zapoznanie się z planami zagospodarowania przestrzennego miasta.. 

8. Przegląd jednostek organizacyjnych miasta – KCK, MOSiR, OPS – posiedzenie 
wyjazdowe. 

9. Informacja na temat przygotowania placówek oświatowych, KCK, MOSiR i OPS 
oraz organizacji pozarządowych ( w ramach udzielonych dotacji ) do „akcji lato”. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

3.  
III 
 
  

1. Informacja z realizacji budżetu miasta za I półrocze 2007 r. 

2. Realizacja projektu budowy szkoły ponadgimnazjalnej. 

3. Informacja o działalności Kostrzyńskiego Centrum Kultury i Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji (podsumowanie okresu wakacyjnego). 

4. Współpraca z miastami partnerskimi – opracowanie planu na cały okres kadencji. 

5. Informacja na temat przygotowania szkół i przedszkoli do roku szkolnego 2007/2008 
oraz zapoznanie się z potrzebami inwestycyjnymi tych jednostek. 

  
 
4. 

 
IV  

 
 

1. Zapoznanie się z planami inwestycyjnymi w ramach K-S SSE. 

2. Informacja na temat realizacji wieloletniego programu rządowego –„Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania”. 

3. Informacja z realizacji miejskiego programu zapobiegania patologiom. 

4. Ustalenie stawek  podatków i opłat lokalnych na 2008 rok. 

5. Przygotowanie wniosków do Budżetu Miasta na 2008 rok. 

6. Plan pracy Rady Miasta i Komisji stałych na 2008 rok. 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 


